
1 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 104-X/23  
UZAVŘENÁ PODLE UST. § 1746 ZÁKONA Č. 89/2012 SB., OBČANSKÝ ZÁKONÍK, 

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
zastoupená Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
číslo účtu: 123-246450247/0100 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy České republiky 
kontaktní osoba:  
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Top Vision, s.r.o. 
se sídlem: Národní 416/37, Staré Město, 110 00 Praha 1 
zastoupená:  
IČO: 05533481 
DIČ: CZ05533481 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
č. účtu: 123-9105550237/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka: oddíl 
C vložka 265283 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
Oba dále též jako „Smluvní strany“ 

uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouvu“) 

1. Úvodní ustanovení 

Poskytovatel je vítězným dodavatelem veřejné zakázky malého rozsahu č. 23/VZ008 ze dne 
12. 1. 2023, jejímž předmětem je realizace seminářů Soft Skills pro zaměstnance Objednatele 
(dále také jen „účastníci“). 

2. Účel a předmět Smlouvy 

1. Poskytovatel je povinen poskytovat Objednateli služby, specifikované v čl. 3 této Smlouvy 
a Objednatel je povinen za to Poskytovateli uhradit cenu služeb ve výši dle čl. 4 Smlouvy. 

3. Předmět plnění 

1. Předmětem poskytovaných služeb je realizace devíti seminářů pro zaměstnance 
Objednatele. 



2 

2. Poskytovatel se na základě této Smlouvy zavazuje, že výuka bude Poskytovatelem 
zajištěna a prováděna prostřednictvím kvalifikovaných lektorů Poskytovatele. 

3. Poskytovatel poskytne účastníkům seminářů v potřebném počtu pro každý seminář 
výukové a podpůrné materiály. 

4. Předpokládané množství nemusí plně odpovídat skutečnému realizovanému plnění. 
Objednatel si vyhrazuje právo neobjednat (nevyčerpat) veškeré předpokládané služby. 

5. Konkrétní termíny konání seminářů budou stanoveny po dohodě Objednatele a 
Poskytovatele a písemně potvrzeny e-mailem v dostatečném předstihu před plánovaným 
konáním. 

6. Semináře budou jednodenní nebo dvoudenní v rozsahu 9:00 – 17:00 h a budou probíhat 
pro skupinu max. 12 osob.  

7. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli služby v souladu s nabídkou, kterou 
zaslal v rámci výběrového řízení (obsah seminářů, lektorský tým, závěrečné zprávy apod.). 

4. Cena plnění a platební podmínky 

1. Smluvní cena za předmět plnění byla dohodnuta v celkové výši 260 500 Kč bez DPH. 

2. Podrobný rozpis cen je upraven v příloze č. 1 k této Smlouvě, která je její nedílnou 
součástí. 

3. Cena bude účtována dle počtu uskutečněných seminářů. Počet seminářů uvedených 
v příloze č. 1 se může změnit dle aktuální potřeby Objednatele. 

4. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele na poskytnutí služeb dle této 
Smlouvy. Cena zahrnuje zejména výuku a komplexní servis související s výukou v rozsahu 
9:00 – 17:00 h (s pauzou na oběd), odměnu lektora, cestovné lektora, stravné a ubytování 
lektora, školicí pomůcky, materiály apod. a náklady spojené s administrací seminářů.  

5. Smluvní cena je nepřekročitelná.  

6. Cenu za poskytování služeb včetně DPH je možné překročit pouze v souvislosti se změnou 
daňových předpisů týkajících se DPH, ve výši odpovídající zvýšení DPH. Výše DPH bude 
na daňovém dokladu uvedena vždy ve výši dle platných právních předpisů pro dané 
období. 

7. Poskytovatel je oprávněn fakturovat Objednateli cenu služeb měsíčně, a to vždy 
za všechny služby poskytované v předchozím kalendářním měsíci. Objednatel 
neposkytuje zálohové platby. 

8. Vyúčtování ceny za poskytnuté služby podle této Smlouvy provede Poskytovatel účetním 
dokladem – fakturou splňující veškeré podstatné náležitosti podle zvláštních právních 
předpisů, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a musí obsahovat všechny 
údaje uvedené v ust. § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů. Lhůta splatnosti faktur Poskytovatele se sjednává na 30 (slovy třicet) 
kalendářních dnů ode dne jejich doručení.  

9. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné 
údaje, je Objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 



3 

10. Poskytovatel je povinen doručit faktury za předmět plnění za uplynulý kalendářní měsíc e-
mailem na  a kontaktní osobě Objednatele do 15. dne následujícího 
měsíce. 

11. Objednatel uhradí fakturu bezhotovostně převodem na účet Poskytovatele do 30 dnů 
ode dne obdržení faktury. Zaplacením se rozumí odepsání finanční částky z účtu 
Objednatele ve prospěch Poskytovatele. Úhrada za plnění se provede v české měně. 

12. Při prodlení s platbou je Objednatel povinen zaplatit Poskytovateli zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky ve výši podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. 

5. Povinnosti Poskytovatele a Objednatele 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli služby podle této Smlouvy ve sjednaném 
rozsahu řádně, v profesionální kvalitě a s odbornou péčí.  

2. Poskytovatel se zavazuje řídit se při poskytování služeb pokyny Objednatele a jeho 
interními předpisy souvisejícími s poskytovanými službami, s nimiž Objednatel 
Poskytovatele seznámí.  

3. Poskytovatel povede evidenci o účasti účastníků formou podepsaných docházkových listů. 
Tyto docházkové listy budou obsahovat datum, jméno, příjmení a podpis účastníka.  

4. Poskytovatel je oprávněn provádět pravidelnou kontrolu kvality výuky se souhlasem 
Personálního úseku Objednatele. Objednatel je oprávněn kontrolovat výuku a za tímto 
účelem je Poskytovatel povinen umožnit vstup oprávněného pracovníka Objednatele do 
výuky. Objednatel tímto nesmí narušovat průběh výuky. 

5. Pokud bude seminář odvolán Objednatelem 5 a více pracovních dnů před jeho zahájením, 
je seminář zrušen a nebude účtován.  

6. Odvolání semináře může Objednatel provést jen v pracovní dny. 

7. Poskytovatel není oprávněn semináře jednostranně odvolávat a je vždy povinen v případě 
nemožnosti plnění příslušným lektorem zajistit lektora náhradního, případně po dohodě 
s Objednatelem realizovat náhradní seminář, a to v termínu maximálně do dvou týdnů ode 
dne, kdy došlo ke zrušení semináře, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  

8. Objednatel je oprávněn požadovat výměnu lektora v případě nespokojenosti s kvalitou 
poskytované výuky. Poskytovatel se zavazuje zajistit nového lektora bez zbytečného 
odkladu.  

9. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost potřebnou 
pro řádné plnění této Smlouvy, kterou je možné po něm spravedlivě požadovat.  

6. Místo a termín plnění 

1. Místem plnění bude hl. město Praha: 

1.1.1. Národní 1009/3, Praha 1 (sídlo Objednatele), 

1.1.2. V Sadech 1, Praha 6 - Bubeneč (Vila Lanna). 



4 

7. Doba trvání Smlouvy, výpověď 

1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to počínaje dnem nabytí její účinnosti 
do 31. 12. 2023. Tato Smlouva může být ukončena: 

a. dohodou smluvních stran; 
b. výpovědí kterékoliv smluvní strany podle níže uvedeného. 

2. Výpověď musí mít písemnou formu. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu i bez 
udání důvodu s výpovědní dobou 1 měsíc. Výpovědní doba počíná plynout prvním dnem 
kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně. Dále je Objednatel oprávněn vypovědět tuto Smlouvu bez 
výpovědní doby v případě, že se lektor Poskytovatele opakovaně (min. dvakrát) nedostaví 
na výuku.  

3. Poskytovatel může písemně vypovědět tuto Smlouvu bez výpovědní doby, pokud je 
Objednatel v prodlení s úhradou faktury za výuku, které je delší než 30 dní. 

8. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou si vědomy, že při uzavření a v rámci plnění této smlouvy dochází 
ke zpracování osobních údajů. Správcem osobních údajů jsou nadále pro účely této 
smlouvy obě smluvní strany. Obě smluvní strany se rovněž zavazují chránit osobní údaje 
obsažené v této smlouvě nebo získané v souvislosti s plněním této smlouvy, chránit 
soukromí fyzických osob a při zpracování osobních údajů postupovat v souladu s 
relevantními právními předpisy. Bližší informace o zpracování osobních údajů je možno 
nalézt na webové stránce www.ssc.cas.cz. 

2. Změny a doplňky této Smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině. Poskytovatel 
souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v registru smluv.  

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Objednatel se zavazuje zajistit uveřejnění této Smlouvy prostřednictvím registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru 
smluv). 

5. Bude-li některé ustanovení této Smlouvy prohlášeno za neplatné, není tím platnost 
ostatních ustanovení Smlouvy dotčena a neplatné ustanovení je považováno za 
vypuštěné. Pro tento případ se smluvní strany zavazují nahradit neplatné ustanovení 
platným, které bude původnímu ustanovení obsahem a účelem nejbližší.  

6. Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:  

 Příloha č. 1: Podrobný rozpis ceny za plnění 

7. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  
 



5 

8. Právní vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou a v ní zvlášť neupravené  
se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

 

V Praze dne  9. 3. 2023  V Praze dne  8. 3. 2023 
 
Objednatel:  Poskytovatel: 

 ......................................................   .......................................................  

 Ing. Tomáš Wencel, MBA     vá 
 

 ředitel  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

PŘÍLOHA  Č. 1 – PODROBNÝ ROZPIS CENY ZA PLNĚNÍ 

 

 

 

Téma 
Rozsah 
ve dnech 

Nabídková cena bez 
DPH za den 

Nabídková cena bez DPH 
celkem 

Efektivní komunikace  1 

Time management  1 

Pracovní etiketa a pozitivní první dojem  1 

Profesionální asistentka  2 

Personální rozhovory: Zpětná vazba jako klíčový 
nástroj motivace  1 

Komunikace v konfliktních situacích  1 

Efektivní delegování  1 

Vyjednávání v každodenních situacích  1 

Čeština ve veřejném styku  1 

Celkem  10  260 500,00 




